
TREŚĆ UCHWAŁ PODJĘTYCH PRZEZ NWZ DNIA 23.10.2019 r.  

 

UCHWAŁA NR 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

INC S.A. z siedzibą w Poznaniu 

z dnia 23 października 2019 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia 

„Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: -------------  

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą INC Spółka 

Akcyjna postanawia wybrać na Przewodniczącego Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki Sebastiana Łukasza Huczka. -------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ---------------------  

 Walne Zgromadzenie przyjęło powyższą uchwałę w głosowaniu  

tajnym, za jej przyjęciem oddano:--------------------------------------  

 ważnych głosów: 4.391.355, w tym: ------------------------------  

 „za”: 4.391.355, ------------------------------------------------  

 „przeciw”: 0, ----------------------------------------------------  

 „wstrzymujących się”: 0, --------------------------------------  

przy braku sprzeciwów, ---------------------------------------------  

 liczba akcji, z których oddano ważne głosy wynosi: 2.891.355, ----  

 procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym wynosi: 

34,66 %. -------------------------------------------------------------------  

 

 

 



 

 

Uchwała NR 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

INC S.A. z siedzibą w Poznaniu 

z dnia 23 października 2019 roku 

w sprawie: ogłoszenia przerwy w Zgromadzeniu Wspólników  

„Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zarządza przerwę w obradach do 

dnia 21 listopada 2019 r., do godziny 11:00, w siedzibie Spółki w 

Poznaniu, przy ulicy Zygmunta Krasińskiego 16.” -------------------------  

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że: ------------------------  

 powyższą uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym, za jej przyjęciem 

oddano: ---------------------------------------------------------------------  

 ważnych głosów: 4.401.355, w tym: ------------------------------  

 „za”: 4.401.355, ------------------------------------------------  

 „przeciw”: 0, ----------------------------------------------------  

 „wstrzymujących się”: 0, --------------------------------------  

przy braku sprzeciwów, ---------------------------------------------  

 liczba akcji, z których oddano ważne głosy wynosi: 2.901.355, ----  

 procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym wynosi: 

34,78 %. -------------------------------------------------------------------  
 


